
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2015 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/228/2012 Rady Miejskiej w Wolborzu  

z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 6k w związku z art. 6j, 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 1399, 1593, z 2015 r. poz. 87, 1399) Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/228/2012 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wy-

boru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty, 

§ 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 3. W przypadku deklaracji złożonej na 2015 rok, dotyczącej nieruchomości, na której następuje 

bezpowrotne zużycie wody, a nie ma oprócz wodomierza głównego zainstalowanego dodatkowego podlicz-

nika, zużycie wody należy przyjąć wg wzoru: 3 m3 x ilość zamieszkałych na nieruchomości osób.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

Bogdan Szulc 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2015 r.

Poz. 920


		2015-03-12T13:05:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




